年 月 日
　　茨城町長　　　あて

添　　付　　書　　類 領収書（写）

漏水個所及び 屋外地中配管Φ２０ｍｍ塩ビ用ソケットに亀裂が生じ漏
水していた。
Φ２０ｍｍ塩ビ用ＨＩソケットを使用し修理した。修理の状況

減額を願い出る月 令和○○ 年 ○○ 月分

　水道給水装置より漏水があり、下記のとおり茨城町水道事業指定給水装置工事事業者に修理を依頼しまし
たところ、漏水個所が発見しづらいところでもあり、茨城町給水条例施行規則第３４条第１項第３号の規定によ
り、水道料金について減額していただきたく申請いたします。
　なお、この件の措置については、一切異議のないことを承諾いたします。

記

指
定
事
業
者
記
入

修理業者名 株式会社○○設備工業
（茨城町指定業者名）

修理日 令和○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

電 話 番 号 029（292）0235

水 道 料 金 の 減 額 申 請 書

令和○○ ○○ ○○

お 客 様 番 号 9999999

住 所 茨城町長岡3294番地2

氏 名 水道　太郎

記入例